РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июня 2025 года №951
г. Славск

Об утверждении состава экспертной комиссии по отбору кандидатов на присуждение именных стипендий главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» за особые достижения в социально-значимой и общественной деятельности

На основании постановления администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» «О проведении конкурсного отбора кандидатов на присуждение именных стипендий главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» за особые достижения в социально-значимой и общественной деятельности от 26.02.2024г. №176 (с изменениями от 16.01.2025 г. № 29), согласно Положению о проведении конкурсного отбора кандидатов на присуждение именных стипендий главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» за особые достижения в социально-значимой и общественной деятельности, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»           п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить состав экспертной комиссии по отбору в 2025 году кандидатов на присуждение именных стипендий главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» за особые достижения в социально-значимой и общественной деятельности согласно приложению №1.
2.Рассмотрение конкурсных материалов провести до 30 июня 2025 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Никонову А.Г.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Славский муниципальный округ
Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]от 03 июня 2025 года № 951

Состав
экспертной комиссии по отбору в 2025 году кандидатов на присуждение именных стипендий главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» за особые достижения в социально-значимой и общественной деятельности

- Кондратов Эдуард Васильевич – председатель комиссии, глава администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Никонова Анастасия Гымчеровна - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации - начальник отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Бурлуцкая Ольга Олеговна – секретарь комиссии, заместитель начальника отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области».
Члены комиссии:
- Якелис Светлана Петровна – начальник отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Шилько Евгения Вадимовна – начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Гридина Татьяна Владимировна – руководитель Муниципального добровольческого штаба / «Добро.Центр».